A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00003/2020 - PMBEX

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOÜAYEUX@GMA1L.COM

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00014/2020 -

PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal

10.520/2002, e subsidiariamente, a Lei Federal n- 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados que no Edital do processo licitatório

que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, EM REDE DE POSTOS CREDENCIADA,
ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA

DE CARTÃO EÍ.ETRÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB E A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE,

publicado no; DIÁRIO OFICIAL DO-ESTADO PAGr32, NO DIA 29/01/2020, NO
DIÁRIO OFICIAL DÒ MUNICÍPIO DE BAYEUX EDIÇÃO EXTRA, NO DIA

■,28/0.1/2020 E NO,PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM 28/0,1/2020. V;

ONDELE-SE:

PROGRAMAÇÃO: ' i //ílívi

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS:: DIA 03 DE -FÊVE:|EIR0 DE
2020„ÀS09;fl01iQEAS.,. , .... . l!

LElA-sCOVI^PI^I
PROGRAMAÇÃO:'

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: DIA 05 DE FEVEREIRO DE
2020,AS 17:45 HORAS

Bayeux - PB, 05 de Fevereiro de 2020.

Prefeitura

SILVA ALVES

L/Pregoeiro
icipal de Bayeux

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXrn^GMAlL.COM